Open 1 | Ayuntamiento Alcobendas

10 de Abril de 2022

Ordenes de Salida / Starting list
A con cronémetro (238.2.1) (A Con crondmetro)

Pista / Arena:

0s

10

11

CABALLO (DORSAL)

PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

MELOCOMO DE AIRES

MELOCOTON / COMOTU /

2016 / GELDING / TORDO
/ PONI

LIRIO DE ESCOJO
NONE / NONE / 2010 /
MALE / NEGRO / CRUZ

ALl
NONE / NONE / 2011/
FEMALE / ALAZAN / CRUZ

RIVIERE
NONE / NONE / 2012 /
FEMALE / TORDO / PONI

PINE HOLLOW
NONE / NONE / 2006 /
FEMALE / ALAZAN / CRUZ

FUNKY FALINA
NONE / NONE / 2016 /
FEMALE / PERLA /
ISABELA / CRUZ

COMOTU
NONE / NONE / 2008 /
FEMALE / TORDA / PONI

PINE HOLLOW
NONE / NONE / 2006 /
FEMALE / ALAZAN / CRUZ

MISTER EMPIERE
NONE / NONE / 1995 /
MALE / CASTANA / PONI
S.L.

NEPAL
NONE / NONE / 2009 /
MALE / CASTANA / CRUZ

LUCERO
NONE / NONE / 2012 /
GELDING / CASTANO /
PONI

L.A.C.

151672

151309

147359

146847

103931

151496

130575

103931

20463

119394

152031

con Open 2

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

PASTOR DIAZ, Maria
CRISTINA PASCUAL
SANCHEZ / NONE

NGUYEN DEL HOYO
MARTINEZ,
Esperanza

CARMEN DEL HOYO
MARTINEZ / NONE

CAMPOS GONZALEZ,
Valeria
CRIA DE CABALLOS DE
DEPORTE SL / NONE

COBREROS
CASTANO, Maria
ANA HERNANDEZ SMITH
/ NONE

DIE HERRERA,
Victoria
HIPICA LA MORALEJA /
NONE

PARDO DE
SANTAYANA
OLIVEIRA, Catalina
HIPICA LA MORALEJA /
NONE

HALAS GARCIA,
Enrique
CRISTINA PASCUAL
SANCHEZ / NONE

ALVAREZ MARTINEZ-
LAFORGUE, Marfa
HIPICA LA MORALEJA /

NONE

RAIGADA RABASSA,
Catalina
HIPICA LA MORALEJA /
NONE

ANABITARTE ALONSO
DEL CID, Gabriela
LARA ALONSO DEL CID /
NONE

SMULOVITZ
RABINOWICZ, Lara
BEATRIZ OCHOA
FERNANDEZ / NONE

None

L.D.N.

281203

258077

261838

295879

256787

286904

297518

301661

228060

317143

283922
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